Voor- en bijgerechten

1.1 Kai tod

1.2 Kraduk moo tod
1.21 Kraduk moo crob
1.3 Gyoza tod

1.4 Sate Kai (P)
1.5 Kung tod tempura
1.6 Tempura pak

1.7 Tung tong

1.8 Popia Kung

1.9 Popia Kai

1.10 Popia pak

1.11 Tua Re Jippun
1.12 Samossas tod
1.13 Tod Man Pla
1.15 Kau Tom Gluai
1.16 Zab Kai Crob
1.17 Kai Look Keuy
1.18 Calamaris

1.19 Kanom Sai
Soepen

21 Tom Jeud

22 Tom Ka

23 Tom Yam
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ThaiFoodies Menu

Voorlopig

Gebakken kip vleugeltjes met saus, 7 st
Gebakken ribbetjes met saus, 5 st
Crispy ribbetjes met saus 5 st
Gebakken Gyoza kip 7 st

Kip Sate 5 st met saus

Scampi Tempura met saus, 7 st
Groenten Tempura doos (vegetarisch)
Goudzakjes met saus, 5 st

Loempia met scampi en saus, 5 st
Loempia met kip en saus, 5 st
Loempia (vegetrisch) met saus, 5 st
Endamame jonge sojabonen

Kip Samossas, 5 st

Thaise viskoekjes 10 st

Rijstcake met banaan en kokos, 2 st
Zab crispy kip TomYam smaak, 5 st
Schoonzoon-eieren met zoetzure saus
Tempura inktvis ringen 7 st

Kokos Palmsuiker Cake 6 st

Heldere soep met groenten en noodles
met kip
vegetarisch
Kokosmelksoep
met kip

met scampi

met vis
vegetarisch

Pittige Thaise soep
met kip

met scampi

met vis
vegetarisch

Op aanvraag kokosmelk
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THAI & SUSHI

6 Euro
8 Euro
8 Euro
6.50 Euro
7 Euro
9 Euro
6.50 Euro
7.50 Euro
9.50 Euro
7 Euro
7 Euro
6.50 Euro
7.50 Euro
8 Euro
8 Euro
7.50 Euro
7.50 Euro
6.50 Euro
8.00 Euro

6.50 Euro
6 Euro

6.50 Euro
8 Euro
8 Euro
6 Euro

6.50 Euro
8 Euro
8 Euro
6 Euro
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Salades

3.1

SomTam (P)

3.2 Yam Nua Yang

34 Larb Kai

3.5 Yam Taley Wunsen

Noedelgerechten
4.1 Phad Thai
4.2 Phad Si lew

4.3 Phad Kee Mau

44 Phad Mie
45 Phad Mama

Rijstgerechten
5.1 Kao Pad

5.2 Kao Pad Sappalot
5.3 Kao Pad Manao
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Thaise papaya salade

met scampi

zonder scampi

Salade met gegrilde biefstuk

Salade met kip

Salade met seafood en glassnoodels

Thaise favoriete noodel gerecht

&y

Gewokte noodles met ei, groenten en zwarte soja saus

Gewokte noodles met chilli en Thai basil

Gewokte Mie met groenten

Gewokte Mama noodles met groenten

met kip
met eend
met varken
met rund
met scampi
met inktvis

vegetarisch (tofu)

Gebakken rijst met groenten

12 Euro
16 Euro
12 Euro
13.50 Euro
13.50 Euro
13.50 Euro
10 Euro

Gebakken rijst met ananas en groenten

Gebakken rijst met limoen en groenten

met kip
met eend
met varken
met rund
met scampi
met inktvis

vegetarisch (tofu)

11 Euro
16 Euro
11 Euro
12.50 Euro
12.50 Euro
12.50 Euro
9 Euro

13.50 Euro ThaiFoodieSbe
THAI & SUSHI
10 Euro
15 Euro
13 Euro
15 Euro
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Hoofdgerechten

6.1 Pad Nam Man Hoi
6.2 Pad Krapao

6.3 Pad Pong Curry
6.4 Pad Priou Wan

6.5 Pad Prik Thai Dam
6.6 Pad Prik Geng

6.7 Pad Nam Prik Pau
6.8 Pad Prik Sod

6.9 Pad King

6.10 Pad Med Mamuang
6.11 Keng Paneng

6.12 Keng Masseman (P)
6.13 Keng Daeng

6.14 Keng Phed

6.15 Keng Kiaw Wan

Hoofdgerechten met vis

71
7.2
7.3
74
7.5
7.6

Extra

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.9
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Hor Mok

Keng Deng Pla
Pla Salam Paneng
Pla Samrot

Pla Med Mamuang

Pla Priau Waan

Khau Si Khau

Khau Phad

Noodles

Pindasaus (P)
Khau Kriap

Khai Dauw

Khau Kriap Pet

Sambal

Gewokt met oestersaus en groenten
Gewokt met look, chilli en basilicum
Gewokt met kerrie, kokos en groenten
Gewokt met groenten en zoetzure saus
Gewokt met zwarte peper, look en uitjes
Gewokt met rode curry en groenten
Gewokt met ui, paprika en cillipaste
Gewokt met verse chilli en groenten
Gewokt met gember en groenten
Gewokt met groenten en keshew noten
Curry met chilli en lime

Curry met aardappelen en pinda’s

Rode curry met bamboo, groenten en kokosmelk

Rode curry met kokosmelk, groenten en ananas
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Groene curry met bamboo scheuten, groente en kokosmelk
14 Euro
16 Euro
14 Euro
15 Euro
15 Euro
14 Euro
11 Euro

met kip
met eend
met varken
met rund
met scampi
met inktvis

vegetarisch (tofu)

Thais vispannetje met seafood

Rode curry met zeebaars

Curry met zalm

Gebakken zeebaars met milde chilisaus
Kabeljouw met keshew noten en groenten

Kabeljouw met zoetzure saus

Witte rijst
Gebakken rijst
Noodles
Pindasaus
Kroepoek
Gebakken ei
Pittige kroepoek

Potje sambal

16 Euro
16 Euro
16 Euro
16 Euro
16 Euro

16 euro

2.25
2.25
2.25
2.50
1.50
1.50
1.560
0.35

Tel:

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
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Frisdranken, Bier, Wijn en Sake

9.1
9.31
9.32
9.33
9.2
9.41
9.42
9.43
9.5
9.6

Sushi

10.1

10.2

10.3

10.4
10.5

10.6

10.7

Combo1

Mix Hoso

Cola, Fanta, etc 1.60 Euro
Oishi Thee 2.50 Euro
Foca Nectar 2.50 Euro
Nescafe Iced Coffee 2.10 Euro
Jupiler 35.5cl 2.00 Euro
Beer Chang 2.60 Euro
Beer Singha 2.60 Euro
Beer Leo 2.60 Euro
Guillaume Chardonnay 12.95 Euro
Sake Ala 14.95 Euro

12 stuks: 2 x Californiaroll avocado, 3 x Hoso Zalm,

2 x
3 x

Californiaroll mango, 1 x Nigri ie,

Hoso komkommer, 1 x Nigri zalm

10 stuks: 2 x Hoso tonijn, 2 Hoso zalm,

2 x
2 x

Hoso Vegetarisch

7 x
7 x

Combo Sushi Nigri

Combo Special Roll

4 x
4 x

Combo Mix Groot 1

2 x
2 x
4 x
4 x

Combo Mix Groot 2

6 x
4 x

Hoso komkommer, 2 x Tempura foto,
Hoso ei, surimi, wakame
21 stuks: 7 x Hoso avocado, salade, wortel
Hoso komkommer, salade, wortel, wakame
Hoso mango, salade, wortel
10 stuks, 5 x Nigri zalm, 5 x Nigri tonijn
20 stuks: 4 x Californiaroll avocado
Special roll, 4 x Calforniaroll zalm,
Dragon Eye, 4 x Maki
34 stuks: 2 x Hoso tonijn, 2 x Hoso zalm,
Hoso komkommer, 2 x Hoso tempura foto
Hoso ei, surimi, wakame, 4 x Californiaroll avocado
Specialroll, 4 x Californiaroll zalm, 4 x Dragon eye,
Maki, 4 x Tempura
50 stuks: 6 x Hoso komkommer, 6 x Hoso tonijn
Hoso ei, surimi, wakame, 4 x Californiaroll mango,

Californiaroll avocado, 4 x Dragon eye,

4 x ThaiFoodies block, 4 x Californiaroll Zalm, avocodo

4 x Tempura foto, 4 x Maki roll 4 x Surimi roll
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11 Euro
10 Euro
20 Euro

21 Euro
21 Euro

35 Euro

52 Euro
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10.8 Combo Mix Groot 3 45 stuks: 3 x Sashimi zalm, 3 x Sashimi tonijn b4 Euro

3 x Dragon eye, 3 x Nigri ei, 3 x Nigri zalm,

3 x Nigri tonijn, 3 x Californiaroll zalm, 3 x Surimiroll,

3 x Hoso komkommer, 3 x ThaiFoodies Block,

3 x Californiaroll avocado, 3 x Hoso zalm, avocado,

3 x Hoso tonijn avocodo, 3 x Tempura futo, 3 x Maki
10.9 Combo Groot Mix 4 62 stuks: 4 x Sashimi tonijn, 4 x Sashimi zalm 69 euro

7 x Hoso tonijn avocado, 7 x Hoso komkommer,

7 x Hoso ei, surimi, wakame, 7 x Californiaroll zalm,

5 x Californiaroll Mango, 5 x Californiaroll avocado,

5 x Dragon eye, 2 x Surimi roll, 3 x ThaiFoodies block,

4 x Tempura futo, 4 x Maki
10.10 Amazing Sashimi Salade

(P) Zalm, Tonijn, Mango, Ananas, Keshew, Rode ui, 21 Euro

Paprika, Tomaat, Komkommer, Wortel, Avocado

Zeewier, Gember, Limoen
Sushi Per soort
10.111 Dragon eye zalm 7 stuks 10 Euro
10.112 Dragon eye kip 7 stuks 10 Euro
10.12 Californiaroll zalm 7 stuks 9 Euro
10.13 Californiaroll Mango 7 stuks 9 Euro
10.14 Californiaroll avocodo 7 stuks 9 Euro
10.15 Californiaroll tonijn 7 stuks 12 Euro
10.16 Hoso tonijn 6 stuks 9 Euro
10.17 Hoso zalm 6 stuks 7 Euro
10.18 Hoso komkommer 8 stuks 6 Euro
10.19 Maki 7 stuks 9 Euro
10.20 Tempura foto 7 stuks 9 Euro
10.21 Hoso ei, surimi 6 stuks 7 Euro
10.22 Zeewier 1 doos 6 Euro
10.23 Zoete gember 1 doos 6 Euro
10.24 Sesam Zalm Roll 7 stuks 9 Euro
10.25 Hoso Kip Tempura 6 stuks 8 euro

Gerechten met (P) bevatten pinda, voor mensen met een allergie kunnen de meeste

gerechten ook zonder pinda worden gemaakt, maar met pindasaus wordt dat moeilijk.
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